Lo® AARMNES /%xzpfg ”/9?/ ”

No7TE s Se& Ewvglesk Coply

DESSIN DETAILLE DES PIECES

BERNARD LOISIRS

TRACTEUR DE 12,0 C.V.

A TONDEUSE DE 36 PO.

DE 5 VITESSE

NUMERO DE MODELE BL1236LT (BL1236B)
954 00 21-21



TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

'PIECES DE RECHANGE

'ELECTRIQUE

— -

—
—

\

|

|

|

3 VoV
o

vV

Lo~

%, L I

~N

0. 5>
N

\ i

\ |

\ |

| |

\ |

\ i

\ |

/ |
- } |
= i

(L

Y
)

T

\

™
~N



' PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

ELECTRIQUE

No.
De
Ref.

-k ke
N OWwOw ~NOOMPbWOND—

[ [ I e A e e e
QUOUONOOIA W

NN
WN—=

No.
De
Piéce

873510400
532105002
817021008
532108236
532104445
532109553
817021008

532122147
532123620
532124211
532125104
532124083

532124756
532121305
873510500
532108824
532000596
532123703
873350400
810090400
874780408
811050400
532124783

Description

Ecrou a taquets hex. 1/4-20
Ensemble du cable

Vis hex. taraudeuse #10-24 x 12
Support d'interrupteur
Interrupteur verrouillage
Interrupteur verrouillage

Vis hex. rondelle taraudeuse #10-
16 x 1/2

Clé

Couvercle de la clé de contact
Ecrou de contact

Interrupteur d'allumage
Couvercle de l'interrupteur
d'allumage

Attache du céable

Interrupteur du plongeur

Ecrou a taquets 5/16-18

Fusible

Ensemble du cable

Harnais d'allumage
Contre-écrou hex. 1/4-20
Rondelle de blocage1/4

Boulon hex. 1/4-20 UNC x 1/2 Cat.5
Rondelle a dents int./ext.14
Couvercle de la borne

No.

De

No.
De

Ref. Piéce

24
25
26
27

28
29

30
31
32

33
34
35

532109081
874760412
819091016
810040400

532121264
532123198

532102476
873220400
872240460

532007603
532121265
532125760
532127662
532127674
532101572

Description

Solenoide

Boulon a téte hex.

Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ga.
Rondelle a ressort en forme
d’helice 1/4

Bouchon de la batterie

Ecrou de blocage en plastique
14 - 20

Protege-borne

Ecrou hex. 1/4 - 20 UNC

Boulon de carrosserie 1/4 - 20 UNC
X 7-1/2

Plateau de la batterie

Batterie

Arrét d'embrayage, 2900 t/mw
Manuel de l'opérateur

Manuel de pieces de rechange
Feuille d'instructions,tracteur sur
pente de 15°

REMARQUE: | LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



CAPOT

No.
De
Ref.

1

COw ~NOOILWN

—h

o

No.
De
Pléce

532124816
532127659
532125747

532124851

873510400
819091016
874780410

532124657
532126675
874780412

- PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

Description No. No. Description

De De

Ref. Piéce
Capot 11 532123693  Support de capot
Diffuseur de phare 12 532123840 Conduite d'air
Calandre 13 5632120537 Bande en mousse
Bande de la calandre 14 532124346  Ecrou autotaraudeuse
Ecrou hex. a taquets 1/4 - 20 15 532122548  Support du capot,C.G.
Rondelle, 9/32 x 5/8 x 16 Ga. 16 532122549  Support du capot,C.D.
Boulon hex. 1/4 - 20 UNC x 5/8 17 817411310 Vishex. #13-16 Hi-Lo x 58
Cat.5 -- 532125816  Décalcomanie - Capot, C.G.
Ressort de rallonge -- 532125817  Décalcomanie - rayure de calandre
Boulon d'épaulement taraudeuse -- 532125859  Décalcomanie - Capot, C.D.

Boulon hex. 1/4-20 x 3/4 Cat.5

REMARQUE:, LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNES EN POUCEE.-U. --1 POUCE = 25,4 MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.
4



_ AILE/CHASSIS

No. No.

De De

Ref. Piéce
1 532123650
2 532124852
3 819132012
4 817490612
5 532124181
6 817490508
7 532124144
8 817490512
9 532126995
10 532124307
11 532124346
12 532123645
13 872140506

- PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

7

Description

Goujon - tour de 1/4

Trappe d'acces sur l'aile

Rondelle 13/32 x 1 -1/4 x 12 Ga.
Vis hex. a rondelle a filets laminés
3/8-16 x 3/4

Ressort de pression du siége

Vis hex. a rondelle a filets laminés
5/16-18 x 1/2

Tampon, repose-pieds

Vis hex. a rondelle a filets laminés
5/16-18 x 3/4 ,
Panneau de contrble de change-
ment de vitesse

Barre de blocage de changement
de vitesse

Ecrou autotaraudeuse

Ensemble de la chassis

Boulon de carrosserie

5/16-18 UNC x 3/4

No.

De

No.
De

Ref. Pléce

14
15
16
17
18
19
20
21

REMARQUE: LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNES EN POUCEE.-U. --1 POUCE = 25,4 MM.

532123379
873680500
874760512
532127880
532126470
532105839
532124881
532105838
532123408

532120822
532123637

532121549
532125819

532128396
532125690

Description

Support de la barre d'attelage
Ecrou crénelé 5/16-18

Boulon hex. 5/16-18 UNC x 3/4
Barre d'attelage

Pince isolée

Récipient, tour de 1/4

. Repose-pied/aile

Disp. de retenue - tour de 1/4
Décalcomanie - Schema
d’entrainement
Décalcomanie, attention
Décalcomanie de I'instruction
d’utilisation

Décalcomanie - batterie,
avertissement

Décalcomanie - aile
Décalcomanie - conformité
Décalcomanie, 100 dBA

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.

5



- PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

SIEGE

No.

De

Ref.

—d

N-2OOONOUGIHE W=

No.
De
Piéce

872170410
532127434
874641008

873680500
532105529
532124967
873851000
874760612
532126471
532126656
819131210
873680600

Description

Boulon de carrosserie1/4-20 x 1-1/4
Siége

Vis téte cylindrique a dépouille
fendue 10-32 x 1/2

Ecrou crénelé 5/16-18

Boulon d’epaulement 5/16-18 UNC
Pince isolée

Ecrou a taquets 10-32 UNF
Boulon hex.3/8-16 UNC x 3/4
Pince isolée

Support du pivot du siege
Rondelle13/32 x 3/4 x 10 Ga.
Ecrou crénelé 3/8-16 UNC

No.

De

No.
De
Ref. Piéce

532127018
874780814
810040800
819171912
532121251
532123976
532121248
532121250
532121249
532121246
532124294

Description

Boulon d'épaulement

Boulon hex. 1/2- 13 X 7/8 Cat.5
Rondelle de blocage 1/2 -
Rondelle, 17/32x 1 3/16 x 12 Ga.
Bande en mousse

Contre-écrou hex.a collet
Roulement a enclenchement
Ressort de pression

Entretoise fendue 28D.l. x 0,88 Lg.
Support de fixation de l'interrupteur
Bac du siege

REMARQUE:, LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNES ENPOUCEE.-U.--1POUCE=254MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

No.

De

- TABLEAU DE BORD

No.
De

Ref. Piéce

b b d
N~=OQOONOOIBW N-—

532122015

63324%

532123487

532008548

532008544
874780412
873510400
874760432
532130051
873690400
819111116
532123494

Description

Bouchon d’essence—Fuc\ Cap
Ensemble du tableau de bord et
réservoir d'essence ,

Collier de tuyau — Hose C—‘mef
Conduite de carburant ~ Fuel Line
Conduite de carburant ~ Fuil Ligt
Boulon hex.

Ecrou a taquets a hex. 1/4-20
Boulon hex. 1/4-20 x 1-1/2

Plaque de support

Ecrou de blocage 1/4 - 20
Rondelle 11/32x 11/16 x 16 Ga.
Entretoise fendue

No.
De
Ref.

13
14
15
16

17

18
19
20
21
22

23
24
25

No.

De

Piéce
532124874
534123493
532126115
532122023

532124346

532121789
819001216
532110436
532124955
872110404

532413672
532130052
819090816

Description

Ressort

Bouton de rétenue de la hauteur

Bouton d'arrét de la hauteur

Réglage de la hauteur

Vis autotaraudeuse 3/16-18

Support du tableau de bord

Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ga.

Oeillet fendu

Pince de conduite de carburant

chouéon de carrosserie 1/4 - 20 x 1/2
r.

Moise-532 130722

Vis autotaraudeuse 1/4 - 20 x 1/2

Rondelle 9/32 x 1/2 x 16 Ga.

REMARQUE: LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNES EN POUCEE.-U. - 1 POUCE = 25,4 MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



- PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B
VOLANT DE DIRECTION ;

‘. Q/

10
13 ~N.
12 @\ s \
S
-
No. No. Description No. No. Description
De De De De '
Ref. Piece o - . _ _ Ref. Piéce .
1 532125835  Décalcomanie du volant de 9 532123651 Arbre de direction
direction 10 532124210  Pince de direction
2 532100710  Piece de rapporteé du volant 11 532123438 Roulement de direction,inférieur
3 532007810  Ecrou de blocage 3/8-24 UNF 12 812000045 Bague de retenue
4 919133808 Rondelle 13/32 x 2 3/8 x 8 Ga. 13 819211616  Rondelle 21/32x 1 x 16 Ga.
5 532100713  Volant de direction 14 532104820  Adaptateur du volant
6 532121897  Manchon de direction
7 817431008  Vis hex. taraud10-16 x 1/2 TY-B REMARQUE: LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
8 532102803  Roulement de direction SONT DONNES EN POUCEE.-U. -- 1 POUCE = 25,4 MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



- PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

SECTEUR DENTE/ SUPPORT DE L'ESSIEU

No.

De

No.
De

Ref. Piéce

OCoONOITHWN -

532124093
874780828
817490508
532121925
532121926
532121927
873030800
532126472
873680800
876020412
819131316
532126847
874760512

Description

Tige d'entrainement

Boulon hex. 1/2-13 x 1 3/4

Vis & filets laminés 5/16-18 x 1/2
Plaque du sugport de direction
Secteur dent

Roulement

Ecrou de blocage 1/2 - 13 UNC
Pince isolée

Ecrou crénelé 1/2-13

Goupille fendue 1/8 x 3/4

Rondelle, 13/32 x 13/16 x 16 Ga.

Roulement
Boulon hex. 5/16-18 UNC x 3/4

No.

De

No.
De

Ref. Piéce

14
15

16
17
18
19

20
21

819111416
872110606

872140622
532121912
873220600
873930600

873680600
873680500

Description

Rondelle 11/32 x 7/8 x 16 Ga.
Boulon de carrosserie 3/8-16 UNC
x 3/4

Boulon de carrosserie 3/8-16 X
2-34

Support de I'essieu avant
Ecrou hex. 3/8-16 UNC

Ecrou de blocage centré 3/8-16
UNC

Ecrou crénelé 3/8-16 UNC
Ecrou crénelé 5/16-18

REMARQUE: ,LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



ESSIEU AVANT

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

OZ
@ o0

—
CQOOONOUMHWN —

ik

[Ty
wWN

. No.
De
. Piéce

532121232
812000029
532121748
532121922

532121914 -

532124931
532121919
532059192
532065139
532124843
532009040
532059904
532123410

Description No. No. Description

De De

Ref. Piéce
Capuchon de broche 14 532121749 Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
Bague en ressort 16 532104757 Chapeau de moyeu
Rondelle, 25/32 x 1-5/8 x 16 Ga. 16 532000278  Graisseur
Roulement en nylon (Nyliner) 17 876020412  Goupille fendue1/8 x 3/4
Essieu avant 18 819131316  Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
Palier de butée 19 532126847 Roulement '
Ensemble de broche droite 20 532121924  Barre d'accouplement
Capuchon de valve 21 532121916 Ensemble de la broche gauche
Tubulure de vaive 22 873680500 Ecrou crénelé 5/16-18
Jante 23 532121915  Support du raccord du stabilisateur
Palier a bride avant
Tube 24 874760540 Boulon hex.5/16 x 18 UNC x 2 -1/2
Pneu avant

REMARQUE: , LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
?A?ANT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.
10.



REPAIR PARTS
12 H.P. 36” LAWN RIDER - MODEL NUMBER BL1236B
IKING BRAKE / REAR MOWER LIFT ASSEMBLY

KEY PART

NO. NO.
1 532123436
2 532123437
3 532122504
4 532124872
5 876020312
6 819131016
7 817490508
8 876020412
9 819131316
10 532124145
11 532123543
12 819251816
13 812000034
14 532126759
15 873350600
16 873800600

DESCRIPTION

Rod, Parking Brake
Bracket, Parking Brake
Bracket, L.H. Clutch Pedal
Cover, Pedal

* Pin, Cotter 3/32 x 3/4

* Washer 13/32 x 5/8 x 16 Ga.
Screw Hex Thdrol. 5/16-18 x 1/2

* Pin, Cotter 3/32 x 3/4

* Washer 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
Assembly, Clutch/Brake Pedal
Rod, Front Brake
Washer 25/32x 1 1/8 x 16 Ga.
Ring, Clip
Rod, Rear Brake

* Nut, Hex Jam 3/8-16 UNC

* Nut, Crownlock 3/8-16 UNC

KEY
NO.

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

NOTE:

PART
NO.

532106888
819132012
532124961
87330600

532106204
532123672
532123641
532121978
532123394
872110506
873510500
532123547
532124236

DESCRIPTION

Spring, Brake Rod
Washer 13/32x 1 1/4 x 12 Ga.
Spring, Retainer
* Nut, Centerlock 3/8-16 UNC
Trunnion, Lift
Link, Threaded
Assembly, Brake Pivot Arm
Bracket, Lift Shaft
Rod, Clutch
* Bolt, Carriage 5/16—-18 UNC x 3/4
* Nut, Keps 5/16-18 UNC
Assembly, Rear Mower Lift
Cap, Plunger

All component dimensions given in U.S. inches
1inch = 25.4 mm

HARDWARE SHOWN LARGER FOR EASIER IDENTIFICATION

11



' PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B
MOTEUR/REGULATEUR DES GAZ

No.

De

No.
De

Ref. Piéce

i

wn

oW~ OO

817720408
532125985

5632124136

871070512
810040500

532125593
532121094
819101216
810040400

Description

Vis de coupant de filétage1/4-20 x
1/2

Commande des gaz

Moteur Briggs & Stratton -No.de

Modéle 281707- No. de Type 0412-

01

Vis a chapeau hex.5/16-18 x 3/4
Rondelle a ressort en forme
d’hélice 5/16

Joint d’échappement

Boulon d’epaulement 5/16
Rondelle 5/16 x 3/4 x 16 Ga.
Rondelle a ressort en forme
d’hélice1/4

No.

De

JEU DE PARE-ETINCELLES

No.
De

Ref. Piéce

11
12
13
14
15
16
17
18

19

874780412
532123676
532101326
817030808

873510600

811050600
532121851
817490624

532126636
532120601

Description

Boulon hex.1/4-20 UNC x 3/4
Silencieux

Deflecteur du silencieux

Vis hex. a croisillon 8 x 1/2 ABTPS
Ecrou a taquets 3/8-16 '
Rondelle a dents extérieures 3/8
Jeu de pare-értincelles

Vis hex. a téte rondelle a filets
laminés 3/8-16 x 1-1/2

Guide -courroie d’entrainement
Décalcomanie du moteur-12 C.V.

~

REMARQUE: ,LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

ENTRAINEMENT

No.
De
Ref.

No.
De
Piéce

873680500
874760512
532123448

532123400
810040700

871130720

532124525

532123405

872140612
532123396

532123395
532004859

________

Description

Ecrou crénelé 5/16-18

Boulon hex. 5/16-18 UNC x 3/4
Guide -courroie C.D.
d’entrainement de la tondeuse du

_moteur

Poulie du moteur
Rondelle a ressort en forme

-d’hélice 7/16 - '
Boulon hex. 7/16-20 UNF x 1-1/4

Cat. 8

Traction d'entrainement de la
courroieenV

Guide-courroie d'entrainement de
la transaxe

Boulon hex.3/8-16 UNC x 1 1/2
Guide-courroie d'entrainement du
galet-tendeur

Bras d'embrayage d’entrainement
Galet-tendeur plat

No.
De
Ref.

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23

&

o

No.
De
Piéce

819131316
873930600
873680600
532126471
532122052
532123397
873510500
532123891

819111016
532123404

532123402

-]

Description

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
Ecrou de blocage 3/8-16 UNC
Ecrou crénelé 3/8-16 UNC
Pince isolée

Entretoise

Ressort de rallonge

Ecrou a taquets 5/16-18 UNC

‘Guide-courroie d’entrainement de

la transaxe

Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ga.
Guide-courroie d’entrainement du
chéssis

Guide-courroie C.G. d'entrainement
de la tondeuse du moteur

REMARQUE: LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
a%NT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



PIECES DE RECHANGE
| TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

TRANSAXE

JO0=Z
565

R
QW oo~N oOoOUlhWwWNhN-—

No.
De

. Piéce

532123385
812000028
532127054
532125096
873680500
872140506

532123378
817490508

532110422
532059192
532065139
532008134
532123411
532121749
532121748
812000001
532104757
532124844
532123409
532123583
874760540

Description

Poulie

Bague de retenue

Transaxe

Clavette disque #9

Ecrou crénelé 5/16-18

Boulon de carrosserie

5/16-18 UNC x 3/4

Bande de torsion

}//1232 hex. a filets laminés 5/16-18 x
Ressort du frein

Capuchon de valve

Tige de valve

Tube '

Pneu arriere

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
Rondelle, 25/32 x 1-5/8 x 16 Ga.
Bagueen E

Chapeau de moyeu

Jante

Entretoise

Clé carrée

Boulon hex. 3/8-16 x 2-3/4

No.
De
Ref.

23
24
26
27
28
29
30

31
32
33

34
35

36
37

38
39

No.
De
Piéce

873680500
532123377
817490512
876020416
532123393
532126293
810040400

871040412
819091210
532122011

532123692
532125976

873680500
532105701

532126292
873810500

Description

Ecrou crénelé 3/8-16

Support de la transaxe

Vis 5/16-18 x 3/4

Goupille fendue 1/8 X 1
Ressort de rallonge

Coulisse mobile

Rondelle a ressort en forme
d’hélice 1/4

Boulon hex.1/4-28 UNF x 3/4 Gr.8
Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ga.
Bouton de commande de
changement de vitesses
Bouton de retenue

Ensemble de poignée de
changement de vitesses

Ecrou a taquets 5/16-18
Rondelle de la plaque de
changement de vitesses

Bras de changement de vitesse
Vis hex. nylon 5/16-24 -

REMARQUE: LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



- PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V - NUMERO DE MODELE BL1236B
LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

No.
Ref.

W NOGIRW N

—t b
-

ek b md ok
OB WN

No.
De
Piéce

532126470
532122018

874780408
873680600
532123417
532106451

532123491

874760636
532121930

876020312
819131316
532122027
532127028
632123496
819131212
876020412

Description

Pince isolée

Support de I'embrayage de la
tondeuse

Boulon hex. 1/4-20 UNC x 1/2 Cat.5
Ecrou crénelé 3/8-16 UNC
Ensemble du levier d’'embrayage
Boulon d’épaulement o
Ensemble du bras d’'embrayage de
la tondeuse

Boulon hex., 3/8-16 UNC x 2 1/4
Ensemble du levier coudé de
levage

Goupille fendue 3/32 x 3/4
Rondelle, 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
Prise de poignée

Ensemble de la poignée de levage
Ressort de pression

Rondelle, 13/32 x 3/4 x 12 Ga.
Goupille fendue1/8 x 3/4

No.
De
Ref.

17
18
19
20
21

22

53

24
25
26
27
28
29
30

31

No.
De
Piéce

532123654
873350600
532007078
874760644
817490508

532121929

876020412

819171616
532121933
532121934
819131316
532124961
532121466
532123671

873680400

Description

Raccord de de levage avant
Contre écrou 3/8 x16 UNC
Tourillon filétage 3/8-16

Boulon hex. 3/8-16 UNC x 2 3/4
V/is hex. a filets laminés 5/16-18 x
12 .

Support de I'hauteur de la tondeuse
Goupille fendue 1/8 x 1 '
Rondelle17/32x 1 x 16 Ga.
Entretoise

Tige de levage de la tondeuse
Rondelle 13/32 x 13/32 x 16 Ga.
Ressort de retenue

Bouton

Raccord d’embrayage de la
tondeuse

Ecrou créneié 1/4-20

REMARQUE: | LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.



- PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B
PLATEFORME DE TONTE

1
i
i

16



- PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B
PLATEFORME DE TONTE

3

I

| No.
De
Ref.

O NOULWw N

11
12
13
14

No.

De

Piéce
532109820
532105814

873680500
532122047
819171713
3146R

532124636

532122045
532123661

532123658
532123713
532123713
532126361

Description

Décalcomanie attention
Décalcomanie de la courroie en V
d’entrainement de ia tondeuse
Ecrou crénelé 5/16-18

Support de raccord de stabilisateur
Rondelle 17/32x 1 1/16 x 13 Ga.
Attache en épingle a cheveux
Stabilisateur du raccord de la
tondeuse

Support de levage avant, C.D.
Guide de la mandrin avant de la
courroie de la tondeuse
Décalcomanie avertissement
Ressort de torsion

Capuchon de manchon

Support du déflecteur

No.

De

No.
De

Ref. Piéce

15
16
17
18

19
20
21
22

23
24
25

819111016
532121880
532110452
872140505

532126370
532125629
817051007
874760512

532123649
532122043
532122044

Description

Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ga.
Charniere a fiche

Ecrou-poussoir

Boulon de carrosserie 5/16-18 UNC
X 5/8

Tole de protection

Ensemble du support du déflecteur
Vis & téte cylindrique PLT-30
Boulon a téte hex.

5/16-18 UNC x 3/4

Décalcomanie, avertissement
Support de levage arriére, C.D.
Support de levage arriére, C.G.

REMARQUE: LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4 MM

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.

17



' PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B
_ PLATEFORME DE TONTE




 PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. - NUMERO DE MODELE BL1236B

PLATEFORME DE TONTE
\

"No. No. Description
De De
Ref. Piéce
1 122028 Ressort d'embrayage de la
tondeuse
2 87620312 Goupille fendue 3/32 x 3/4
3 873680800 Ecrou crénelé 3/8-16 UNC
4 819131412
5 532121316  Galet-tendeur plat
6 819132203 Rondelle 13/32 x1 3/8 3 Ga.
7 532126756  Guide courroie
8 532123702
de la tondeuse
9 872110618
10 532122049  Tige de frein

11 532106578
12 532124293
13 532124208
14 532126410
15 873680400
16 872140404
17 532100668

CourroieenV

Rondelle 13/32 x 7/8 x 12 Ga.

Ensemble du bras du galet-tendeur
Boulon de carrosserie 3/8-16 x 214
Ensemble du frein

Ensemble du mandrin

Béati de la tondeuse 36"

Ecrou crénelé 1/4-20

Boulon de carrosserie 1/4-20 x 1/2
Support de la plaque du mandrin

18 817490614  Vis hex. a filets laminés 3/8 -16 x7/8

No.
De
Ref.

19
20

21
22
23

24

25
26

27
28
29
30

No.
De
Piece

532126338
874610624

810030600
819132012
817490620

872140505

873680500
872110618

532123438
532122051
532123673
532122052

Description

Lame de levage haute

Boulon hex. 3/8-24 UNF x 1 1/2

Cat.5

Rondelle de blocage.3/8

Rondelle 13/32x 1 1/4 x 12 Ga.

¥/is hex. a filets laminés. 3/8-16 x 1
4

Boulon de carrosserie 5/16-18 UNC

X 5/8

Ecrou crénelé 5/16-18

Boulon de carrosserie 3/8-16 UNC

x 1 Cat.5

Guide-courroie arriere, C.D.

Support du bras de galet-tendeur

Guide-courroie, C.G.

Entretoise de retenue

REMARQUE: LES DIMENSIONS DE COMPOSANTES
SONT DONNEES EN POUCE E.-U. -- 1 POUCE = 25,4

MM.

QUINCAILLERIE SONT ILLUSTRE GRAND POUR L'IDENTIFICATION FACILE.

19



